第 6 号様式(第 9 条関係)

年  月  日

申請人               殿

河合町長

公共公益施設等帰属決定通知書

    年  月  日付けで申請のあった下記の公共公益施設等について、帰属を決定したの

で河合町公共施設及び公益施設の帰属と管理に関する要綱第 9 条第 1 項の規定により通知します。

記

１．許 可 番 号 等

２．公共公益施設等

種 類 所 在 地 面 積 等 概  要 管理者 用 地